Of. nº 1204/16-SG.
                                                                                        Esteio, 07 de dezembro de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo pedido do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 06 de novembro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, a manutenção dos passeios públicos localizados em frente aos números 44 e 47, na Avenida Padre Antônio Vieira, Bairro Santo Inácio.

[bookmark: _GoBack]Segundo o Vereador, os pedestres reclamam que buracos oferecem riscos de acidentes.

Sem mais e na expectativa das providências, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.